

Саморезы кровельные, цинк

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Саморезы кровельные, цинк — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Типоразмеры	30 исполнений
Фасовка	450 шт, 125 шт, 300 шт, 200 шт, 175 шт, 600 шт, 320 шт, 500 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
5,5x76	200 шт	525,78 Р	2,63 Р
4,8x80	250 шт	527,05 Р	2,11 Р
4,8x70	300 шт	594,36 Р	1,98 Р
6,3x60	200 шт	599,44 Р	3,00 Р
4,8x19	700 шт	604,52 Р	0,86 Р
4,8x60	350 шт	613,41 Р	1,75 Р
4,8x38	500 шт	628,65 Р	1,26 Р
4,8x51	400 шт	640,08 Р	1,60 Р
4,8x29	600 шт	655,32 Р	1,09 Р
6,3x51	250 шт	660,40 Р	2,64 Р
6,3x90	175 шт	668,97 Р	3,82 Р
5,5x25	600 шт	685,80 Р	1,14 Р
6,3x80	190 шт	690,12 Р	3,63 Р
5,5x19	700 шт	693,42 Р	0,99 Р
5,5x51	350 шт	693,42 Р	1,98 Р
5,5x38	400 шт	716,28 Р	1,79 Р
6,3x175	100 шт	718,82 Р	7,19 Р
6,3x70	200 шт	726,44 Р	3,63 Р
5,5x32	500 шт	736,60 Р	1,47 Р
5,5x64	320 шт	739,65 Р	2,31 Р
6,3x130	125 шт	763,59 Р	6,11 Р
6,3x100	165 шт	775,34 Р	4,70 Р
6,3x25	500 шт	895,35 Р	1,79 Р
6,3x19	600 шт	899,16 Р	1,50 Р
6,3x38	400 шт	909,32 Р	2,27 Р
6,3x32	450 шт	925,83 Р	2,06 Р
6,3x150	125 шт	954,09 Р	7,63 Р
4,8x76	1000 шт	2 133,60 Р	2,13 Р
5,5x25	3000 шт	4 381,50 Р	1,46 Р
4,8x19	4800 шт	4 693,92 Р	0,98 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- ВЕНТАР-С · техническое описание
- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
 - монтаж по дереву, металлу и гипсокартону

- кровельные и фасадные работы